

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OOP-TRIO Jana Palacha 1298,Mladá Boleslav

Objekt:

Oprava soc.zařiz.A - Vodovodní větev 'A'

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 1. 2021

Zadavatel:

ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

IČ:

75151481

DIČ:

CZ75151481

Uchazeč:

F1 facility CZ s.r.o.

IČ:

04462319

DIČ:

CZ04462319

Projektant:

ROIN stavbně obchodní společnost spol.s.r.o

IČ:

18572154

DIČ:

CZ18572154

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

441 330,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	441 330,38	21,00%	92 679,38
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

534 009,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OOP-TRIO Jana Palacha 1298, Mladá Boleslav

Objekt:

Oprava soc.zařiz.A - Vodovodní větev "A"

Místo:

Datum: 22. 1. 2021

Zadavatel:

ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Projektant: ROIN stavbně

obchodní společnost
spol.s.r.o

Uchazeč:

F1 facility CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

441 330,38

HSV - Práce a dodávky HSV	78 772,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce	639,25
4 - Vodovodné konstrukce	3 300,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	46 776,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 601,82
997 - Přesun sutě	20 843,68
998 - Přesun hmot	3 610,57
PSV - Práce a dodávky PSV	354 157,60
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	39 119,93
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	28 485,71
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	21 608,78
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	106 713,74
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	638,39
763 - Konstrukce suché výstavby	9 090,21
766 - Konstrukce truhlářské	7 050,45
771 - Podlahy z dlaždic	39 005,79
781 - Dokončovací práce - obklady	86 498,59
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 600,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 347,51
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 400,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 100,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 100,00
VRN6 - Územní vlivy	2 100,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OOP-TRIO Jana Palacha 1298, Mladá Boleslav

Objekt: Oprava soc.zařiz.A - Vodovodní větev "A"

Místo: Datum: 22. 1. 2021

Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Projektant: ROIN stavbně obchodní společnost spol.s.r.o

Uchazeč: F1 facility CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							441 330,38	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				78 772,78	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				639,25	
1	K	342242233	Příčky nebo přízdívky jednoduché z příčkových betonových na cementovou maltu z lehkého betonu, tloušťky 120 mm	m2	0,900	710,28	639,25	CS ÚRS 2020 01
	W		0,9*1		0,900			
D		4	Vodorovné konstrukce				3 300,90	
2	K	411388621	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí tl. do 150 mm ve stropěch železobetonových, tvárnícíchových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	5,000	660,18	3 300,90	CS ÚRS 2021 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				46 776,58	
3	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	60,122	83,71	5 032,67	CS ÚRS 2019 01
	W		(1,5*(1,9+2,1+1,3+2,1))-0,13+1,3-0,9+1,3+0,9*(1)*2+(1*4-0,7*1,97+2*1,4*2+1,54*2)*1,5-1*0,15		60,122			
4	K	612135001	Výrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	47,948	246,72	11 829,72	CS ÚRS 2019 01
	W		(2,1+0,6+0,7*2)*1,5+(1,2+2,1+2*0,6*2)*0,1+(1,3+0,9+1,9+0,9-0,13*2)*2,1*2		35,532			
	W		(1*2+1,64)*1,5+(1,54+1*2)*0,4-0,7+1,7*2-1+1*1,8		12,416			
	W		Součet		47,948			
5	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na piněm podkladu sklovláknitým vtažením do tmelu stěn	m2	60,122	206,34	12 405,43	CS ÚRS 2019 01
6	K	612315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	49,937	86,66	4 336,86	CS ÚRS 2019 01
	W		(1,5*(1,9+2,1+1,3+2,1))-0,13+1,3-0,9+1,3+0,9*(1)*2+(1*4-0,7*1,97+2*1,4*2+1,54*2)*1,5-1,5*0,15		49,937			
7	K	612325101	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýh do 150 mm	m2	1,228	609,36	747,09	CS ÚRS 2021 01
	W		((2,1+1,5+1,5+0,3-0,3)+(1-0,5))*0,05		0,360			
	W		(3,2*2+2+15*0,12)*0,07		0,758			
	W		1*0,07		0,070			
	W		Součet		1,228			
8	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	47,400	114,45	5 425,02	CS ÚRS 2019 01
	W		(1,9+3,13+0,2+0,2+1,7+0,9+1,3+0,13-1,3+2,1)+(3,13+0,9+1*1,28+0,13+1,28-2,1+1,18)+(1,64+1,4+1+1,4+1*2-0,7*2+1,5+1)+1,5*10		47,400			
	W		Součet		47,400			
9	K	619995001.1	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	32,400	114,45	3 708,24	CS ÚRS 2019 01
	W		(1,9+3,13+0,2+0,2+1,7+0,9+1,3+0,13+1,3+2,1)+(3,13+0,9+1*1,28+0,13+1,28-2,1+1,18)+(1,64+1,4+1+1,4+1*2-0,7*2+1,5+1)		32,400			
	W		Součet		32,400			
10	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,135	4 363,91	589,13	CS ÚRS 2020 01
	W		1,88*0,9*2*0,04		0,135			
11	K	631319111	Příplatek k cenám mezanin za vytvoření odtokového žlábků v prádělnách, ve dně kanálu pro rozvody apod. š x v = do 200x100 mm	m	3,780	132,99	502,70	CS ÚRS 2020 01
	W		1,88*1,9		3,780			
12	K	632451033	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	10,763	204,38	2 199,70	CS ÚRS 2020 01
	W		2,1*1,88+1,9*2,1+1,64*1-0,1*0,6+1,25*0,9		10,763			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 601,62	
13	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametáním	m2	12,917	2,57	33,25	CS ÚRS 2020 01
	W		1,9*2,1+0,13*0,6+1,67		5,736			
	W		1,68*2,1+0,13*0,6*1,68		4,079			
	W		1,7*1,4		3,100			
	W		Součet		12,917			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
14	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	0,169	1 973,44	333,51	CS ÚRS 2020 01
	W		1,88*0,9*2*0,05		0,169			
15	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvámic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m ² , tl. do 150 mm	kus	4,000	60,92	243,67	CS ÚRS 2021 01
	W		pro výměnu stoupaček					
	W		4		4,000			
16	K	972054241	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m ² , tl. do 150 mm	kus	4,000	239,38	957,53	CS ÚRS 2021 01
	W		voda					
	W		2		2,000			
	W		kanalizace					
	W		2		2,000			
	W		Součet		4,000			
17	K	972054341	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m ² , tl. do 150 mm	kus	1,000	358,93	358,93	CS ÚRS 2021 01
18	K	974031132	Vysakání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	7,200	84,37	607,48	CS ÚRS 2021 01
	W		(2,1+1,5+1,5+0,5+0,3)+(1+0,5)		7,200			
19	K	974031133	Vysakání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	11,400	86,09	981,38	CS ÚRS 2021 01
	W		2*NP					
	W		3,2*2+2+15*0,1*2		11,400			
20	K	974031143	Vysakání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	1,000	86,09	86,09	CS ÚRS 2021 01
D	997		Přesun sutě				20 843,68	
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,834	692,12	6 114,19	CS ÚRS 2019 01
22	K	997013309	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	5,566	962,00	5 354,49	CS ÚRS 2020 01
23	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,025	1 580,00	1 599,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,019	2 080,00	39,52	CS ÚRS 2021 01
25	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,018	2 574,00	46,33	CS ÚRS 2021 01
26	K	997211521	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovňáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost do 1 km	t	8,834	327,84	2 896,15	CS ÚRS 2019 01
	K	997211528	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovňáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	79,506	21,40	1 701,27	CS ÚRS 2019 01
	W		6,834*9 *Přepočtené koeficientem množství		79,506			
28	K	997211612	Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	8,834	350,09	3 082,73	CS ÚRS 2019 01
D	998		Přesun hmot				3 610,57	
29	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívávaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	3,833	161,40	618,65	CS ÚRS 2020 01
30	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,833	780,67	2 991,92	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				354 157,60	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				39 119,93	
31	K	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice	m ²	14,600	473,46	6 912,52	CS ÚRS 2019 01
	W		5,7*3+5,9		14,600			
32	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice	m ²	62,579	464,90	30 344,56	CS ÚRS 2019 01
	W		2,1*(1,9+2,1+1,3+2,1+0,13+1,3+0,9+1,9+0,9)+2,1*(1*4-(0,7*1,97*4))+1,4*2+1,64*2+0,15*1		66,047			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2,1*(1,5+2,1+1,3-2,1+0,13+1,3+0,9+1,5+0,9)		26,313			
	W		(5,9+5,7+3)*0,015		0,219			
	W		Součet		62,579			
33	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 8 m	%	5,000	372,57	1 862,85	CS ÚRS 2019 01
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				28 465,71	
34	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	7,200	118,12	850,45	CS ÚRS 2021 01
	W		(2,1+1,5+1,5+0,3+0,3)+(1+0,5)		7,200			
35	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	2,900	164,74	477,73	CS ÚRS 2021 01
36	K	721173704	Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 70	m	1,000	412,65	412,68	CS ÚRS 2021 01
37	K	721173706	Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 100	m	1,000	638,45	638,45	CS ÚRS 2021 01
38	K	721173722	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 40	m	2,800	241,61	676,51	CS ÚRS 2021 01
39	K	721173723	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 60	m	4,800	269,79	1 280,59	CS ÚRS 2021 01
40	K	721173726	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 100	m	0,500	578,96	289,48	CS ÚRS 2021 01
41	K	721212121	Odtokové sprchové žláby se zápchovou uzávěrkou a krycím roštem délky 700 mm	kus	2,000	11 175,11	22 356,23	CS ÚRS 2021 01
42	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	10,100	14,57	147,13	CS ÚRS 2021 01
43	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	271,29	1 356,46	CS ÚRS 2021 01
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				21 608,78	
44	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	26,000	49,48	1 365,38	CS ÚRS 2021 01
	W		stopačka					
	W		8,3*2		16,600			
	W		2.NP					
	W		3,2*2+15*0,1*2		11,400			
	W		Součet		28,000			
45	K	722130821	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných šroubení do G 6/4	kus	15,000	85,80	1 287,00	CS ÚRS 2021 01
46	K	722130831	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek	kus	5,000	32,60	163,02	CS ÚRS 2021 01
47	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 26 mm	m	28,000	126,98	3 611,41	CS ÚRS 2021 01
	W		stopačka					
	W		8,3*2		16,600			
	W		2.NP					
	W		3,2*2+15*0,1*2		11,400			
	W		Součet		28,000			
48	M	28615105	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	13,990	51,09	684,10	CS ÚRS 2021 01
	W		stopačka					
	W		8,3		8,300			
	W		2.NP					
	W		3,2+15*0,1		4,700			
	W		Součet		13,000			
	W		13*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		13,390			
	M	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	15,450	34,84	538,28	CS ÚRS 2021 01
	W		stopačka					
	W		8,3		8,300			
	W		2.NP					
	W		3,2+15*0,1		6,700			
	W		Součet		15,000			
	W		15*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		15,450			
50	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	2,000	200,20	400,40	CS ÚRS 2021 01
51	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 8 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	15,000	48,40	726,06	CS ÚRS 2021 01
	W		stopačka					
	W		8,3		8,300			
	W		2.NP					
	W		3,2+15*0,1		6,700			
	W		Součet		15,000			
52	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 8 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	13,000	57,20	743,52	CS ÚRS 2021 01
	W		stopačka					
	W		8,3		8,300			
	W		2.NP					
	W		3,2+15*0,1		4,700			
	W		Součet		13,000			
53	K	722220112	Armatury s jedním závitem nástěnkou pro výtakový ventil G 3/4"	kus	1,000	248,44	248,44	CS ÚRS 2021 01
54	K	722220122	Armatury s jedním závitem nástěnkou pro baterii G 3/4"	pár	5,000	496,87	2 484,37	CS ÚRS 2021 01
55	K	722220212	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním kolena 90° D 25 x G 3/4"	kus	12,000	124,31	1 491,67	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	722220221	Armatury s jedním závětem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závětem vnitřním T - kusy D 20 x G 1/2" x D 20	kus	6,000	118,43	710,58	CS ÚRS 2021 01
57	K	722220222	Armatury s jedním závětem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závětem vnitřním T - kusy D 25 x G 3/4" x D 25	kus	6,000	160,71	964,24	CS ÚRS 2021 01
58	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	3,000	238,21	714,63	CS ÚRS 2021 01
	WV		stoupačka					
	WV		3		3,000			
59	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	3,000	300,37	901,11	CS ÚRS 2021 01
	WV		stoupačka					
	WV		3		3,000			
60	K	722290216	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	28,000	97,86	2 740,14	CS ÚRS 2021 01
61	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	28,000	28,05	785,34	CS ÚRS 2021 01
62	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	205,80	1 028,99	CS ÚRS 2019 01

D 725
Zdravotnicka - zařizovací předměty
106 713,74

63	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	kus	1,000	156,73	156,73	CS ÚRS 2020 01
64	K	725111936	Opravy zařízení záchodů nádrží odmontování nebo zpětná montáž krycích dvířek a desky WC	kus	3,000	99,24	297,73	CS ÚRS 2021 01
65	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	kus	5,000	103,53	517,66	CS ÚRS 2020 01
	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	2,000	109,54	219,08	CS ÚRS 2020 01
67	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	15,000	32,60	489,06	CS ÚRS 2020 01
68	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	kus	2,000	62,06	124,12	CS ÚRS 2020 01
69	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	5,000	63,49	317,45	CS ÚRS 2020 01
70	K	725930802.R	Demontáž lékařských zařízení kloktacíh mís nebo studánek	kus	10,000	62,63	626,34	
71	K	725930804.R	Demontáž lékařských zařízení kloktacíh mís nebo studánek	kus	3,000	62,63	187,90	
72	K	725930805.R	Demontáž lékařských zařízení kloktacíh mís nebo studánek	kus	2,000	62,63	125,27	
73	K	725822813	Baterie umyvadelové stojánkové pákové s výpusť	soubor	5,000	3 185,51	15 927,54	CS ÚRS 2021 01
74	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	5,000	5 000,03	25 000,15	CS ÚRS 2021 01
75	K	725861101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32	kus	5,000	323,50	1 617,49	CS ÚRS 2021 01
76	K	725841333	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	2,000	6 051,63	12 103,27	CS ÚRS 2021 01
77	K	725244101.R	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do nízký rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 800 mm	soub.	2,000	7 969,36	15 938,72	
78	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	1 202,71	1 202,71	CS ÚRS 2021 01
79	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	3,000	1 269,01	3 807,02	CS ÚRS 2021 01
	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	5,000	914,11	4 570,54	CS ÚRS 2021 01
81	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 572,60	5 572,60	CS ÚRS 2021 01
82	K	725111361	Zařízení záchodů splachovače automatické pro splachovací nádržku	soubor	1,000	9 651,18	9 651,18	CS ÚRS 2020 01
83	M	55281800	dvířko pro ovládní WC zepředu dvě vody bílé 245x164mm	kus	1,000	1 534,00	1 534,00	CS ÚRS 2021 01
84	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	435,50	1 306,50	CS ÚRS 2021 01
85	K	725590812	Vnitrostavební přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 5 do 12 m	t	0,271	1 250,42	338,86	CS ÚRS 2020 01
86	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	1 016,32	5 081,61	CS ÚRS 2020 01

D 735
Ústřední vytápění - otopná tělesa
638,39

87	K	735121810	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	1,050	23,45	24,62	CS ÚRS 2021 01
	WV		1,5*0,7		1,050			
88	K	735127110	Otopná tělesa ocelová článková odpojení a připojení po nátěru	m2	1,050	35,46	37,24	CS ÚRS 2021 01
89	K	735128110	Otopná tělesa ocelová zkoušky těsnosti vodu těles článkových	m2	1,050	33,76	35,47	CS ÚRS 2021 01
90	K	735129140	Otopná tělesa ocelová montáž těles článkových	m2	1,050	484,31	508,52	CS ÚRS 2021 01
91	K	735990802	Vnitrostavební přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 5 do 12 m	t	0,002	1 068,21	2,14	CS ÚRS 2021 01
92	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	6,08	30,40	CS ÚRS 2021 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		763	Konstrukce suché výstavby				9 090,21	
93	K	763431871	Demontáž podhledu minerálního demontáž panelů připevněných na zavěšeném roštu vyjímatelných	m2	14,600	17,45	254,71	CS ÚRS 2021 01
	W		5,7+5,9+3		14,600			
94	K	763431701	Montáž podhledu minerálního panelu připevněného na zavěšený rošt vyjímatelného	m2	14,600	30,99	450,96	CS ÚRS 2021 01
95	M	63152371	deska tepelné izolační minerální kontaktních pro podhledy finální s povrchovou úpravou $\lambda=0,040$ tl 60mm	m2	15,330	518,70	7 931,67	CS ÚRS 2021 01
	W		14,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství		15,330			
96	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	86,57	432,87	CS ÚRS 2021 01
D		766	Konstrukce truhlářské				7 050,45	
97	K	766691914	Čistí práce vyvážení nebo zavážení křidel s případným uložení a opětovným zavážení po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	4,000	14,30	57,20	CS ÚRS 2021 01
98	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových ocelových do ocelové zárubeň povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	481,05	1 924,21	CS ÚRS 2021 01
99	K	766661821	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování samozavírače	kus	2,000	54,63	109,25	CS ÚRS 2020 01
100	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	2,000	159,73	317,46	CS ÚRS 2021 01
101	K	766661849	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování interiérového štitku s klikou	kus	4,000	44,33	177,32	CS ÚRS 2021 01
	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou	kus	2,000	95,91	191,82	CS ÚRS 2021 01
103	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	4,000	31,46	125,84	CS ÚRS 2020 01
104	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	4,000	74,36	297,44	CS ÚRS 2021 01
105	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1600 mm	kus	16,000	219,65	3 514,37	CS ÚRS 2021 01
	W		vrotní skf.					
	W		4*2		8,000			
	W		spodní					
	W		4*2		8,000			
	W		Součet		16,000			
106	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	67,15	335,74	CS ÚRS 2021 01
D		771	Podlahy z dlaždic				39 005,79	
107	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	14,600	105,25	1 536,62	CS ÚRS 2020 01
	W		5,9+5,7+3		14,600			
108	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	14,600	7,40	108,03	CS ÚRS 2021 01
	W		5,9+5,7+3		14,600			
109	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	14,600	388,70	5 675,02	CS ÚRS 2021 01
110	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	29,200	297,91	8 698,91	CS ÚRS 2020 01
	W		(5,9+5,7+3)*2		29,200			
111	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnicími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	32,400	212,58	6 887,67	CS ÚRS 2020 01
	W		(1,9+3,13+0,2+0,2-1,7+0,9+1,3-0,13+1,3+2,1)+(3,13+0,9+1-1,28+0,13+1,28+2,1+1,18)+(1,54-1,4+1+1,4-1)*2-0,7*2+1,8+1		32,400			
	W		Součet		32,400			
112	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepaných flexibilním lepidlem melloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	14,600	350,05	5 110,93	CS ÚRS 2021 01
	W		podlaha v srostorách D1					
	W		5,7+3		8,700			
	W		podlaha v srostorách D2					
	W		5,9		5,900			
	W		Součet		14,600			
113	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	15,060	549,90	8 281,39	CS ÚRS 2021 01
	W		14,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství		15,060			
114	K	771592011	Čistění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	14,800	20,53	299,80	CS ÚRS 2021 01
115	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	371,46	1 857,42	CS ÚRS 2019 01
D		781	Dokončovací práce - obklady				86 496,59	
116	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	47,948	84,37	4 045,37	CS ÚRS 2020 01
	W		((2,1+0,5+0,7*2)*1,5-(1,2+2,1+2*0,6*2)*0,1-(1,3+0,9-1,9+0,9+0,13*2)*2,1)*2		35,532			
	W		(1*2+1,54)*1,5-(1,54+1*2)*0,4-0,7+1,7*2+1+1*1,8		12,416			
	W		Součet		47,948			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	781131207	Izolace stěny pod obklad montáž izolace nátěrem nebo stěrku ve dvou vrstvách	m2	62,360	107,25	6 688,11	CS ÚRS 2020 01
	vv		obklad					
	vv		$2,1*(1,9+2,1+1,3+2,1+0,13+1,3+0,9+1,9+0,9)*2+2,1*(1,9+(0,7*1,97^4)+1,4*2+1,64^2)+0,15*1$		62,360			
	vv		Součet		62,360			
118	M	24551128	stěrka hydroizolační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu	kg	93,540	95,55	8 937,75	CS ÚRS 2020 01
	vv		52,36*1,5 *Přepočtené koeficientem množství		93,540			
118	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 8 ks/m2	m2	62,579	424,15	26 542,95	CS ÚRS 2020 01
	vv		obklad v prostorách D1					
	vv		$2,1*(1,9+2,1+1,3+2,1+0,13+1,3+0,9+1,9+0,9)+2,1*(1,9+(0,7*1,97^4)+1,4*2+1,64^2)+0,15*1$		36,047			
	vv		obklad v prostorách D2					
	vv		$2,1*(1,9+2,1+1,3+2,1+0,13+1,3+0,9+1,9+0,9)$		26,313			
	vv		listela					
	vv		$(5,9-6,7+3)*0,015$		0,219			
	vv		Součet		62,579			
120	M	59761026.D1	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	39,552	445,90	17 680,63	
	vv		obklad v prostorách D1					
	vv		$2,1*(1,9+2,1+1,3+2,1+0,13+1,3+0,9+1,9+0,9)+2,1*(1,9+(0,7*1,97^4)+1,4*2+1,64^2)+0,15*1$		36,047			
	vv		36,047*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		39,552			
121	M	59761026.D2	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	28,944	445,90	12 906,13	
	vv		obklad v prostorách D2					
	vv		$2,1*(1,9+2,1+1,3+2,1+0,13+1,3+0,9+1,9+0,9)$		26,313			
	vv		26,313*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		28,944			
122	M	28342001	listě ukončovací pro obklady profilované v barvě	m	88,574	23,53	2 084,15	CS ÚRS 2020 01
	vv		obklad v prostorách D1					
	vv		$(1,9+2,1+1,3+2,1+0,13+1,3+0,9+1,9+0,9)*(1,9+(0,7*1,97^4)+1,4*2+1,64^2)+0,15*1$		17,244			
	vv		10*2,1		21,000			
	vv		obklad v prostorách D2					
	vv		$1,9+2,1+1,3+2,1+0,13+1,3+0,9+1,9+0,9$		12,530			
	vv		13*2,1		37,800			
	vv		Součet		88,574			
123	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	15,000	32,50	487,50	CS ÚRS 2020 01
124	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	1,000	45,50	45,50	CS ÚRS 2020 01
125	K	781495185	Obklad - dokončující práce pracovní řezání obkladaček rovné	kus	161,000	10,40	1 674,40	CS ÚRS 2020 01
	vv		obklad v prostorách D1					
	vv		$2,1*(1,9+2,1+1,3+2,1+0,13+1,3+0,9+1,9+0,9)*0,2/0,09+(2,1*(1,9+(0,7*1,97^4)+1,4*2+1,64^2)+0,15*1)*0,40/0,09+0,263$		102,000			
	vv		obklad v prostorách D2					
	vv		$2,1*(1,9+2,1+1,3+2,1+0,13+1,3+0,9+1,9+0,9)*0,2/0,09+0,527$		59,000			
	vv		Součet		161,000			
126	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	62,579	20,53	1 285,02	CS ÚRS 2021 01
	vv		obklad v prostorách D1					
	vv		$2,1*(1,9+2,1+1,3+2,1+0,13+1,3+0,9+1,9+0,9)+2,1*(1,9+(0,7*1,97^4)+1,4*2+1,64^2)+0,15*1$		36,047			
	vv		obklad v prostorách D2					
	vv		$2,1*(1,9+2,1+1,3+2,1+0,13+1,3+0,9+1,9+0,9)$		26,313			
	vv		listela					
	vv		$(5,9-6,7+3)*0,015$		0,219			
	vv		Součet		62,579			
127	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	823,78	4 118,88	CS ÚRS 2019 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				7 600,50	
128	K	783106805	Odstanění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	10,116	122,81	1 242,31	CS ÚRS 2021 01
	vv		dveře					
	vv		$0,6*1,97^2*4$		9,456			
	vv		prahy					
	vv		$(0,02*2+0,125)*4$		0,660			
	vv		Součet		10,116			
129	K	783152114	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem polyesterovým	m2	10,116	88,30	893,28	CS ÚRS 2021 01
130	K	783163101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	10,116	63,65	643,89	CS ÚRS 2021 01
131	K	783168211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový	m2	10,116	151,34	1 935,58	CS ÚRS 2021 01
132	K	783601301	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub odrezivěním bezoplachovým	m2	1,050	57,22	60,08	CS ÚRS 2021 01
	vv		$1,5*0,7$		1,050			
133	K	783601305	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub odmaštěním vodou ředitelným	m2	1,050	89,42	93,89	CS ÚRS 2021 01
134	K	783601401	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub očištěním ometením	m2	1,050	4,86	5,11	CS ÚRS 2021 01
135	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	5,600	3,85	21,58	CS ÚRS 2021 01
	vv		$(2-0,5+0,3)*2$		5,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
136	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	5,600	4,69	26,24	CS ÚRS 2021 01	
137	K	783617107	Krycí nátěr (email) otopných těles žebrových trub dvojnásobný syntetický	m2	1,050	222,42	233,54	CS ÚRS 2021 01	
138	K	783624101	Základní nátěr otopných těles jednonásobný žebrových trub akrylátový	m2	1,050	107,91	113,30	CS ÚRS 2021 01	
139	K	783644551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm polyuretanový	m	5,600	11,81	66,12	CS ÚRS 2021 01	
140	K	783647611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný polyuretanový	m	5,600	35,75	200,22	CS ÚRS 2021 01	
141	K	783652111	Tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst člankových, tmelem polyesterovým	m2	1,050	90,05	94,65	CS ÚRS 2021 01	
142	K	783652331	Tmelení armatur a kovových potrubí včetně přebroušení tmelených míst potrubí do DN 50 mm, tmelem polyesterovým	m	5,600	5,27	29,53	CS ÚRS 2021 01	
143	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	1,605	9,43	15,13	CS ÚRS 2020 01	
	vv		(0,65*0,125+0,9*0,22)*4		1,605				
144	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obrousěním	m2	4,278	105,38	450,73	CS ÚRS 2021 01	
	vv		0,25*(2*2+0,55)*4		4,278				
145	K	783352101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem polyesterovým	m2	4,278	89,68	383,67	CS ÚRS 2021 01	
146	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	4,278	82,07	351,08	CS ÚRS 2021 01	
147	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,278	85,61	366,25	CS ÚRS 2021 01	
	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,278	87,52	374,42	CS ÚRS 2021 01	
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety						8 347,51	
149	K	784111001	Opášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,664	3,43	290,57	CS ÚRS 2021 01	
150	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,664	21,21	1 796,02	CS ÚRS 2021 01	
151	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,664	10,73	908,49	CS ÚRS 2021 01	
152	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	48,800	14,51	707,87	CS ÚRS 2021 01	
	vv		(1,9+3,13+0,2+0,2+1,7+0,9+1,3+0,13+1,3+2,1)+(3,13+0,9+1+1,28+0,13+1,28-2,1+1,18)-(1,54+1,4-1+1,4+1*2-1,5+1)+1,5*10		48,800				
	vv		Součet		48,800				
153	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	48,800	5,58	321,01	CS ÚRS 2021 01	
154	M	58124650	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m	m	51,240	8,79	450,30	CS ÚRS 2021 01	
	vv		48,8*1,05 Přepočtené koeficientem množství		51,240				
155	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	14,600	4,58	66,81	CS ÚRS 2021 01	
	vv		5,9+5,7=3		14,600				
156	M	58124644	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	15,330	5,42	83,10	CS ÚRS 2021 01	
	vv		14,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství		15,330				
157	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,664	12,10	1 024,70	CS ÚRS 2021 01	
158	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,664	31,87	2 696,64	CS ÚRS 2021 01	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						8 400,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště						2 100,00	
159	K	030001000	Zařízení staveniště	%	5,000	420,00	2 100,00	CS ÚRS 2020 01	
D	VRN4	Inženýrská činnost						2 100,00	
160	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	5,000	420,00	2 100,00	CS ÚRS 2020 01	
D	VRN6	Územní vlivy						2 100,00	
161	K	060001000	Územní vlivy	%	5,000	420,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 01	
D	VRN7	Provozní vlivy						2 100,00	
162	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	420,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OOP-TRIO Jana Palacha 1298,Mladá Boleslav

Objekt:

Oprava soc.zařiz.B - Vodovodní větev 'B'

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Uchazeč:

F1 facility CZ s.r.o.

Projektant:

ROIN stavbně obchodní společnost spol.s.r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 1. 2021

IČ:

75151481

DIČ:

CZ75151481

IČ:

04462319

DIČ:

CZ04462319

IČ:

18572154

DIČ:

CZ18572154

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

301 162,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	301 162,47	21,00%	63 244,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

364 406,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OOP-TRIO Jana Palacha 1298, Mladá Boleslav

Objekt:

Oprava soc.zařiz.B - Vodovodní větev "B"

Místo:

Datum: 22. 1. 2021

Zadavatel:

ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Projektant:

ROIN stavbné
obchodní společnost
spol.s.r.o

Uchazeč:

F1 facility OZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

301 162,47

HSV - Práce a dodávky HSV

67 977,67

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 194,76

4 - Vodovodné konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 954,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 725,92

997 - Přesun sutě

18 559,33

998 - Přesun hmot

3 542,75

PSV - Práce a dodávky PSV

226 284,80

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

29 127,45

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 089,91

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

19 091,55

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

64 810,18

741 - Elektroinstalace - silnoproud

512,15

763 - Konstrukce suché výstavby

4 607,37

766 - Konstrukce truhlářské

20 453,47

771 - Podlahy z dlaždic

12 427,30

781 - Dokončovací práce - obklady

58 703,85

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 992,48

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 469,09

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 900,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 725,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 725,00

VRN6 - Územní vlivy

1 725,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 725,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OOP-TRIO Jana Palacha 1298, Mladá Boleslav

Objekt:

Oprava soc.zařiz.B - Vodovodní větev "B"

Místo:

Datum: 22. 1. 2021

Zadavatel:

ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Projektant: ROIN stavbně obchodní společnost spol.s.r.o

Uchazeč:

F1 facility CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							301 162,47	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				67 977,67	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 194,76	
1	K	310237261	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	3,000	851,84	2 555,51	CS ÚRS 2021 01
2	K	342242233	Přůky nebo přízdívky jednoduché z příčkovek betonových na cementovou maltu z lehkého betonu, tloušťky 120 mm	m2	0,900	710,28	639,25	CS ÚRS 2020 01
	W		0,9*1		0,900			
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				37 954,91	
3	K	612121100	Zařízení spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z cihel stěn	m2	6,048	91,59	553,92	CS ÚRS 2021 01
	W		1.PP obklad v prostorech D2					
	W		(1,6+1,25)*2*0,4+(1,5+1,38)*4*0,4*(3*0,7*0,4)		6,048			
4	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	6,048	95,56	577,97	CS ÚRS 2021 01
	W		1.PP obklad v prostorech D2					
	W		(1,6+1,25)*2*0,4+(1,5+1,38)*4*0,4*(3*0,7*0,4)		6,048			
5	K	612321121	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	6,048	185,34	1 120,96	CS ÚRS 2021 01
6	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	39,720	83,71	3 324,57	CS ÚRS 2019 01
	W		1.PP					
	W		(1,5+1,25)*2*1,5+(2,2+1,3)*4*1,5*3*0,7*1,5		26,100			
	W		1.NP+2.NP					
	W		(0,75*2+3,04)*1,5*2		13,620			
	W		Součet		39,720			
7	K	612135001	Výrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	39,720	248,72	9 799,71	CS ÚRS 2019 01
	W		1.PP					
	W		(1,5+1,25)*2*1,5+(2,2+1,3)*4*1,5*3*0,7*1,5		26,100			
	W		1.NP+2.NP					
	W		(0,75*2+3,04)*1,5*2		13,620			
	W		Součet		39,720			
	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtažením do tmelu stěn	m2	39,720	206,34	8 195,73	CS ÚRS 2019 01
9	K	612315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	76,800	86,85	6 669,53	CS ÚRS 2019 01
	W		1.PP					
	W		(1,5+1,25)*2*1,4+(2,2+1,3)*4*1,4*3*0,7*0,5		26,250			
	W		1.NP+2.NP					
	W		(0,75*2+3,04)*1,5*2+(0,82+0,84+4,150)*2*3,1		50,550			
	W		Součet		76,800			
10	K	612325101	Vápenocementová omítká rýh hrubá ve stěnách, šířky rýh do 150 mm	m2	3,770	608,38	2 293,58	CS ÚRS 2021 01
	W		6,3*3*0,1		2,490			
	W		3*2*0,1+0,3*0,1+1,3*0,1		0,760			
	W		1,2*2*0,1		0,240			
	W		4*0,07		0,280			
	W		Součet		3,770			
11	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	31,480	114,45	3 602,95	CS ÚRS 2019 01
	W		1.PP					
	W		(1,5+1,25)*2+(2,2+1,3)*4*3*0,7+0,5*10		22,400			
	W		1.NP+2.NP					
	W		(0,75*2+3,04)*2		9,080			
	W		Součet		31,480			
12	K	613131114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 60 mm tl. C 16/20	m3	0,416	4 363,91	1 815,39	CS ÚRS 2020 01
	W		1.pp					
	W		((1,6*1,25)+0,7*0,1)+(2,2*1,38*2)+0,7*0,1-0,7*0,15)*0,05		0,416			
	W		Součet		0,416			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 725,92	
13	K	652902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	6,317	2,57	21,41	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1.sp					
	W		((1,6*1,25)+0,7*0,1+(2,2*1,38*2)+0,7*0,1+0,7*0,15)		8,317			
	W		Součet		8,317			
14	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého esafitu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,416	1 973,44	820,95	CS ÚRS 2020 01
	W		1.sp					
	W		((1,6*1,25)+0,7*0,1+(2,2*1,38*2)+0,7*0,1+0,7*0,15)*0,05		0,416			
	W		Součet		0,416			
15	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	3,000	60,92	182,75	CS ÚRS 2021 01
16	K	972054341	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000	358,93	358,93	CS ÚRS 2021 01
17	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	4,000	84,37	337,48	CS ÚRS 2021 01
18	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	34,900	85,09	3 004,40	CS ÚRS 2021 01
	W		8,3*3		24,900			
	W		3*2+0,3-1,3		7,600			
	W		1,2*2		2,400			
	W		Součet		34,900			
D	997		Přesun sutě				18 559,33	
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšv do 6 m	t	8,112	592,12	5 614,48	CS ÚRS 2019 01
20	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	5,878	962,00	5 462,24	CS ÚRS 2020 01
21	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 04 04	t	0,239	1 560,00	372,84	CS ÚRS 2020 01
22	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihveného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,012	2 080,00	24,96	CS ÚRS 2021 01
23	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,009	2 574,00	23,17	CS ÚRS 2021 01
24	K	997211521	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost do 1 km	t	8,112	327,64	2 659,45	CS ÚRS 2019 01
25	K	997211529	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	73,008	21,40	1 562,23	CS ÚRS 2019 01
	W		8,112*9 Přepočtené koeficientem množství		73,008			
26	K	997211812	Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	8,112	350,09	2 839,96	CS ÚRS 2019 01
D	998		Přesun hmot				3 542,75	
27	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdvaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšv přes 6 do 12 m	t	3,761	161,40	607,03	CS ÚRS 2020 01
28	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,761	780,57	2 935,72	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				226 284,80	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				29 127,45	
29	K	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V těsnici hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice	m2	14,600	473,46	6 912,62	CS ÚRS 2019 01
	W		5,7+3+5,9		14,600			
30	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svisle S těsnici hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice	m2	42,953	454,90	20 827,91	CS ÚRS 2019 01
	W		(1,8+1,25)*2*1,9+(1,5+1,38)*4*1,9-(3*0,7*1,9)		28,728			
	W		(0,75*2+3,04)*1,5*2		13,620			
	W		(1,6+1,25)*2*0,04+(1,5+1,38)*4*0,04-(3*0,7*0,04)		0,605			
	W		Součet		42,953			
31	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	277,40	1 387,02	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace			3 089,91		
32	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	4,800	118,12	566,97	CS ÚRS 2021 01
	W		1,8*2*0,4+2*1,1		4,800			
33	K	721140506	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	1,200	164,74	197,68	CS ÚRS 2021 01
34	K	721173706	Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 100	m	1,000	638,45	638,45	CS ÚRS 2021 01
35	K	721173722	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 40	m	1,500	241,61	362,42	CS ÚRS 2021 01
	W		1,3*0,2		1,500			
36	K	721173723	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 50	m	3,000	268,79	800,37	CS ÚRS 2021 01
	W		1,3*2+0,2*2		3,000			
37	K	721173726	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 100	m	0,500	578,96	289,48	CS ÚRS 2021 01
38	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	6,000	14,57	87,40	CS ÚRS 2021 01
39	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	29,43	147,14	CS ÚRS 2021 01
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod			19 091,55		
40	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	34,900	49,48	1 726,78	CS ÚRS 2021 01
	W		8,3*3		24,900			
	W		3*2+0,3+1,3		7,600			
	W		1,2*2		2,400			
	W		Součet		34,900			
	K	722130821	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných šroubení do G 6/4	kus	2,000	85,60	171,60	CS ÚRS 2021 01
42	K	722130831	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek	kus	3,000	32,60	97,81	CS ÚRS 2021 01
43	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	34,900	128,98	4 501,36	CS ÚRS 2021 01
44	M	28815105	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	12,875	51,09	657,78	CS ÚRS 2021 01
	W		8,3+3+1,2		12,500			
	W		Součet		12,500			
	W		12,5*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		12,875			
45	M	28815100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	23,072	34,84	803,63	CS ÚRS 2021 01
	W		22,4		22,400			
	W		22,4*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		23,072			
46	K	722179191	Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsáhu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	2,000	200,20	400,40	CS ÚRS 2021 01
47	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	23,072	48,40	1 116,77	CS ÚRS 2021 01
48	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	12,875	57,20	738,47	CS ÚRS 2021 01
49	K	722220112	Armatury s jedním závitem nástěnkový pro výtokový ventil G 3/4"	kus	2,000	248,44	496,87	CS ÚRS 2021 01
	K	722220212	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním kolena 90° D 25 x G 3/4"	kus	11,000	124,31	1 367,37	CS ÚRS 2021 01
51	K	722220221	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním T - kusy D 20 x G 1/2" x D 20	kus	5,000	118,43	592,15	CS ÚRS 2021 01
52	K	722220222	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním T - kusy D 25 x G 3/4" x D 25	kus	3,000	160,71	482,12	CS ÚRS 2021 01
53	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	3,000	238,21	714,63	CS ÚRS 2021 01
	W		stupačka					
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
54	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	3,000	300,37	901,11	CS ÚRS 2021 01
	W		stupačka					
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
55	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrcového nebo přírubového do DN 100	m	34,900	97,86	3 415,38	CS ÚRS 2021 01
56	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	181,62	909,12	CS ÚRS 2019 01
D 725			Zdravotnicka - zařízení předměty			64 810,18		
57	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	kus	1,000	156,73	156,73	CS ÚRS 2020 01
58	K	725111936	Opravy zařízení záchodů nádrží odmontování nebo zpětná montáž krcích dveří a desky WC	kus	3,000	99,24	297,73	CS ÚRS 2021 01
59	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	kus	1,000	103,53	103,53	CS ÚRS 2020 01
60	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	5,000	32,60	163,02	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	kus	2,000	62,08	124,12	CS ÚRS 2020 01
62	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	83,49	83,49	CS ÚRS 2020 01
63	K	725930804.R	Demontáž lékařských zařízení kloktacích mís nebo studánek	kus	1,000	62,63	62,63	
64	K	725930802.R	Demontáž lékařských zařízení kloktacích mís nebo studánek	kus	3,000	62,63	187,90	
65	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosoubem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000	5 000,03	5 000,03	CS ÚRS 2021 01
66	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpusti	soubor	1,000	3 185,51	3 185,51	CS ÚRS 2021 01
67	K	725861101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32	kus	1,000	323,50	323,50	CS ÚRS 2021 01
68	K	725291511	Doplnky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	914,11	914,11	CS ÚRS 2021 01
69	K	725291521	Doplnky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	1 202,71	1 202,71	CS ÚRS 2021 01
70	K	725291531	Doplnky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 269,01	1 269,01	CS ÚRS 2021 01
71	K	725121527	Pisoárnové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	1,000	14 633,17	14 633,17	CS ÚRS 2021 01
72	M	55145636	oplachovač pisoárný G 1/2 chrom	kus	1,000	360,10	360,10	CS ÚRS 2021 01
73	M	55451040	napájecí zdroj mincovních automatů s přepínačem 230V/12V	kus	1,000	5 538,00	5 538,00	CS ÚRS 2021 01
74	K	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	1,000	701,41	701,41	CS ÚRS 2021 01
75	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s ockapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	2,000	3 124,80	6 249,60	CS ÚRS 2021 01
76	K	725621331	Baterie dřezové stojánkové klasické s otáčivým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	2,000	1 487,20	2 974,40	CS ÚRS 2021 01
77	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 572,80	5 572,80	CS ÚRS 2021 01
78	K	725111361	Zařízení záchodů splachovače automatické pro splachovací nádržku	soubor	1,000	9 851,18	9 851,18	CS ÚRS 2020 01
79	M	55261800	flečka pro ovládní WC zepředu dvě vody bílé 248x164mm	kus	1,000	1 534,00	1 534,00	CS ÚRS 2021 01
80	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	435,50	1 306,50	CS ÚRS 2021 01
81	K	725590812	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,119	1 250,42	148,80	CS ÚRS 2020 01
82	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	617,24	3 086,20	CS ÚRS 2020 01
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							512,15	
83	K	741110361	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	6,000	22,88	137,28	CS ÚRS 2021 01
	vv		3*2		6,000			
84	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 13,5/18,7mm	m	6,300	22,36	140,87	CS ÚRS 2021 01
	vv		6*1,05 Přepočtené koeficientem množství		6,300			
	K	741120101	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lštách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 15 mm ²	m	16,400	8,58	140,71	CS ÚRS 2021 01
	vv		5*2+3,2*2		16,400			
86	M	34141019	vodič propojovací flexibilní jádra Cu lanované izolace PVC 300/500V (H05V-K) 1x0,50mm ²	m	18,860	3,65	68,90	CS ÚRS 2021 01
	=		Poznamka k položce: H05V-K CY4					
	vv		16,4*1,15 Přepočtené koeficientem množství		18,860			
87	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	4,88	24,39	CS ÚRS 2021 01
D 763 Konstrukce suché výstavby							4 607,37	
88	K	763431871	Demontáž podhledu minerálního demontáž panelů připevněných na zavěšeném roštu vyjímatelných	m ²	7,400	17,45	129,10	CS ÚRS 2021 01
	vv		1,pp					
	vv		7,4		7,400			
89	K	763431701	Montáž podhledu minerálního panelu připevněného na zavěšený rošt vyjímatelného	m ²	7,400	30,89	228,57	CS ÚRS 2021 01
90	M	63152371	deska tepelné izolační minerální kontaktních pro podhledy řínní s povrchovou úpravou λ=0,040 tl 60mm	m ²	7,770	518,70	4 030,30	CS ÚRS 2021 01
	vv		7,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství		7,770			
91	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	43,88	219,40	CS ÚRS 2021 01
D 766 Konstrukce truhlářské							20 453,47	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	3,000	14,30	42,90	CS ÚRS 2021 01
93	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	461,05	1 443,16	CS ÚRS 2021 01
94	K	766661821	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování samozavírače	kus	1,000	54,63	54,63	CS ÚRS 2020 01
95	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubně ocelovou	kus	1,000	158,73	158,73	CS ÚRS 2021 01
96	K	766661849	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování interiérového štitku s klikou	kus	3,000	44,33	132,99	CS ÚRS 2021 01
97	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou	kus	3,000	95,91	287,43	CS ÚRS 2021 01
98	K	766662611	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	3,000	31,46	94,38	CS ÚRS 2020 01
99	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	3,000	74,36	223,08	CS ÚRS 2021 01
100	K	766811115.1	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	4,000	85,24	380,95	CS ÚRS 2019 01
101	K	766811116	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm	kus	2,000	171,60	343,20	CS ÚRS 2019 01
102	K	766811151	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	4,000	85,80	343,20	CS ÚRS 2019 01
103	K	766811152	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm	kus	2,000	154,44	308,88	CS ÚRS 2019 01
	K	766811212	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm	kus	2,000	60,06	120,12	CS ÚRS 2021 01
105	K	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)	kus	2,000	71,50	143,00	CS ÚRS 2019 01
106	K	766811223	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)	kus	2,000	94,24	188,48	CS ÚRS 2019 01
107	M	5544080.R	skříňka s jednou zásuvkou pod umyvadlo keramické pracovníé š 500mm	kus	2,000	5 650,00	11 700,00	
108	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm	kus	16,000	219,65	3 514,37	CS ÚRS 2021 01
	W		vnitřní skř.					
	W		4*2		8,000			
	W		spodní skř.					
	W		4*2		8,000			
	W		Součet		16,000			
109	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	194,79	973,97	CS ÚRS 2021 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				12 427,30	
110	K	771671810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m ²	8,127	105,25	855,35	CS ÚRS 2020 01
	W		1.PP					
	W		(1,5*1,25)+2*(2,2*1,38)+3*0,6*0,1		8,127			
	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m ²	8,127	7,40	60,13	CS ÚRS 2021 01
112	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m ²	8,127	388,70	3 158,96	CS ÚRS 2021 01
113	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 8 do 12 ks/m ²	m ²	8,127	350,06	2 844,97	CS ÚRS 2021 01
114	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 8 do 12ks/m ²	m ²	6,940	549,90	4 916,11	CS ÚRS 2021 01
	W		6,127*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		8,940			
115	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	118,36	591,78	CS ÚRS 2019 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				58 703,85	
116	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m ²	42,348	64,97	3 572,90	CS ÚRS 2020 01
	W		1.PP					
	W		(1,5+1,25)*2*1,9+(1,5+1,38)*4*1,9-(3*0,7*1,9)		28,726			
	W		1.NP+2.NP					
	W		(0,75*2+3,04)*1,5*2		13,820			
	W		Součet		42,346			
117	K	781131207	izolace stěny pod obklad montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m ²	42,348	107,25	4 541,82	CS ÚRS 2020 01
	W		1.PP					
	W		(1,5+1,25)*2*1,9+(1,5+1,38)*4*1,9-(3*0,7*1,9)		28,726			
	W		1.NP+2.NP					
	W		(0,75*2+3,04)*1,5*2		13,820			
	W		Součet		42,346			
118	M	24551128	stěrka hydraulizační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu	kg	63,522	95,65	6 059,53	CS ÚRS 2020 01
	W		42,348*1,5 *Přepočtené koeficientem množství		63,522			

PO	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
119	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	42,953	424,15	18 218,56	CS ÚRS 2020 01
	W		1.PP obklad v prostorech D2					
	W		(1,5+1,25)*2*1,9+(1,5+1,38)*4*1,9-(3*0,7*1,9)		28,728			
	W		1.NP+2.NP obklad v prostorech D1					
	W		(0,75*2+3,04)*1,5*2		13,620			
	W		listela 1.PP obklad v prostorech D2					
	W		(1,5+1,25)*2*0,04+(1,5+1,38)*4*0,04-(3*0,7*0,04)		0,605			
	W		Součet		42,953			
120	M	59761026.D1	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	14,982	445,90	6 680,47	
	W		1.NP+2.NP obklad v prostorech D1					
	W		(0,75*2+3,04)*1,5*2		13,620			
	W		13,62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'		14,982			
121	M	59761026.D2	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	31,601	445,90	14 090,89	
	W		1.PP obklad v prostorech D2					
	W		(1,5+1,25)*2*1,9+(1,5+1,38)*4*1,9-(3*0,7*1,9)		28,728			
	W		28,728*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'		31,601			
122	M	28342001	lišta ukončovací pro obklady profilované v beryě	m	24,200	23,53	569,43	CS ÚRS 2020 01
	W		1.PP obklad v prostorech D2					
	W		(1,5+1,25)*2*1,9+(1,5+1,38)*4*(3*0,7)		15,120			
	W		1.NP+2.NP obklad v prostorech D1					
	W		(0,75*2+3,04)*2		9,080			
	W		Součet		24,200			
123	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	8,000	32,50	260,00	CS ÚRS 2020 01
	W		2*2+4		8,000			
124	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	4,000	39,00	156,00	CS ÚRS 2021 01
125	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	1,000	45,50	45,50	CS ÚRS 2020 01
	K	781495165	Obklad - dokončující práce prachější řezání obkladaček rovné	kus	78,973	10,40	821,32	CS ÚRS 2020 01
	W		1.PP obklad v prostorech D2					
	W		((1,5+1,25)*2*1,9+(1,5+1,38)*4*1,9-(3*0,7*1,9))*0,2*0,09		63,840			
	W		1.NP+2.NP obklad v prostorech D1					
	W		((0,75*2+3,04)*1,5*2)*0,1*0,09		15,133			
	W		Součet		78,973			
127	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	42,953	20,53	882,01	CS ÚRS 2021 01
	W		1.PP obklad v prostorech D2					
	W		(1,5+1,25)*2*1,9+(1,5+1,38)*4*1,9-(3*0,7*1,9)		28,728			
	W		1.NP+2.NP obklad v prostorech D1					
	W		(0,75*2+3,04)*1,5*2		13,620			
	W		listela 1.PP obklad v prostorech D2					
	W		(1,5+1,25)*2*0,04+(1,5+1,38)*4*0,04-(3*0,7*0,04)		0,505			
	W		Součet		42,953			
128	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	559,08	2 795,42	CS ÚRS 2019 01
D	783		Dokončovací práce - natěry				4 992,48	
129	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	7,587	122,81	931,73	CS ÚRS 2021 01
	W		dvaře					
	W		0,5*1,87*2*3		7,092			
	W		prahy					
	W		(0,02*2+0,125)*3		0,495			
	W		Součet		7,587			
130	K	783152114	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem polyesterovým	m2	7,587	88,30	659,96	CS ÚRS 2021 01
131	K	783163101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	7,587	63,65	482,92	CS ÚRS 2021 01
132	K	783168211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový	m2	7,587	191,34	1 451,68	CS ÚRS 2021 01
133	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vyzářím	m2	1,204	9,43	11,35	CS ÚRS 2020 01
	W		(0,65*0,125+0,6*0,2)*3		1,204			
134	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	3,209	105,35	338,10	CS ÚRS 2021 01
	W		0,23*(2*2+0,65)*3		3,209			
135	K	783352101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem polyesterovým	m2	3,209	89,68	287,60	CS ÚRS 2021 01
136	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	3,209	82,07	263,35	CS ÚRS 2021 01
137	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,209	85,81	274,73	CS ÚRS 2021 01
138	K	783317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,209	87,52	280,86	CS ÚRS 2021 01
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				8 469,09	
139	K	784111001	Oprášení (ametění) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	61,582	3,43	211,35	CS ÚRS 2021 01
140	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	61,582	21,21	1 306,37	CS ÚRS 2021 01
	W		(1,6-1,25)*2*0,9+(1,5+1,38)*4*0,9-(3*0,7*0,1)		15,288			
	W		(0,75*2+3,04)*1,5*2-4,15*3,1*2+(0,72+0,4)*3,1*2		46,294			
	W		Součet		61,582			
141	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	61,582	10,73	660,81	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Canová soustava
142	K	784151001	Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými jednonásobně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	29,624	49,65	1 470,82	CS ÚRS 2021 01
	W		1*(1,9+2,1+1,3-2,1+0,13+1,3-0,9+1,5+0,9)+1*(1*4- (0,7*1,97*4)+1,4*2-1,64*2)		17,094			
	W		1*(1,9+2,1+1,3+2,1+0,13+1,3-0,9+1,5+0,9)		12,530			
	W		Součet		29,624			
143	K	784161001	Tmelení spár a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	67,507	14,51	979,23	CS ÚRS 2021 01
	W		(1,5*1,25)+2*(2,2*1,38)+3*0,6*0,1+1,4*1,2+(0,75*2-3,04+4,15 +4*1,5+2*3,1)*2		67,507			
	W		Součet		67,507			
144	K	784171001	Olepení vnitřních ploch (materiál ve specifikaci), včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	54,270	6,58	356,89	CS ÚRS 2021 01
	W		(1,5+1,25)*2+(1,5+1,36)*4		17,220			
	W		(0,75*2+3,04)*2+4,15*3,1*2+(0,72+0,4)*2		37,050			
	W		Součet		54,270			
145	M	58124850	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m	m	56,984	8,79	500,78	CS ÚRS 2021 01
	W		54,27*1,05 Přepočtené koeficientem množství		56,984			
146	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	26,734	4,58	122,33	CS ÚRS 2021 01
	W		3,1+2*(3,04*2+4,15*0,78)		26,734			
147	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývající tl 25μ 4x5m	m2	26,071	5,42	152,17	CS ÚRS 2021 01
	W		26,734*1,05 Přepočtené koeficientem množství		26,071			
148	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobně základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	61,582	12,10	745,33	CS ÚRS 2021 01
	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné doběle v místnostech výšky do 3,80 m	m2	61,582	31,87	1 962,91	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 900,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 725,00	
150	K	030001000	Zařízení staveniště	%	5,000	345,00	1 725,00	CS ÚRS 2020 01
	D	VRN4	Inženýrská činnost				1 725,00	
151	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	5,000	345,00	1 725,00	CS ÚRS 2020 01
	D	VRN6	Územní vlivy				1 725,00	
152	K	060001000	Územní vlivy	%	5,000	345,00	1 725,00	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN7	Provozní vlivy				1 725,00	
153	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	345,00	1 725,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OOP-TRIO Jana Palacha 1298, Mladá Boleslav

Objekt:

Oprava soc.zařízení - Sklady zajištěných věcí - 013,014

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Uchazeč:

F1 facility CZ s.r.o.

Projektant:

ROIN stavbně obchodní společnost spol.s.r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 1. 2021

IČ:

75151481

DIČ:

CZ75151481

IČ:

04462319

DIČ:

CZ04462319

IČ:

18572154

DIČ:

CZ18572154

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

59 621,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 621,21	21,00%	12 520,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 141,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OOP-TRIO Jana Palacha 1298, Mladá Boleslav

Objekt:

Oprava soc.zařízení - Sklady zajištěných věcí - 013,014

Místo:

Datum: 22. 1. 2021

Zadavatel:

ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Projektant: ROIN stavbně
obchodní společnost
spol.s.r.o

Uchazeč:

F1 facility CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dříu - Pópis

Cena celkem [CZK]

Kód dříu - Pópis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	59 621,21
HSV - Práce a dodávky HSV	31 820,45
4 - Vodovodné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 439,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53,91
997 - Přesun sutě	8 211,54
998 - Přesun hmot	1 115,29
PSV - Práce a dodávky PSV	26 040,76
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 136,64
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	781,13
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	405,35
766 - Konstrukce truhlářské	2 075,07
771 - Podlahy z dlaždic	163,96
776 - Podlahy povlakové	3 518,46
781 - Dokončovací práce - obklady	1 781,82
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 754,16
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 324,17
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 760,00
VRN3 - Zařízení staveniště	290,00
VRN4 - Inženýrská činnost	890,00
VRN6 - Územní vlivy	290,00
VRN7 - Provozní vlivy	290,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OOP-TRIO Jana Palacha 1298,Mladá Boleslav
 Objekt: Oprava soc.zařízení - Sklady zajištěných věcí - 013,014
 Místo:
 Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
 Uchazeč: F1 facility CZ s.r.o.

Datum: 22. 1. 2021
 Projektant: ROiN stavbně obchodní společnost spol.s.r.o
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustava
Náklady soupisu celkem							59 621,21	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 820,45	
D	4		Vodorovně konstrukce				0,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22 439,71	
1	K	612121100	Zatření spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z cihel stěn	m2	14,025	91,59	1 284,52	CS ÚRS 2021 01
2	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	14,025	95,56	1 340,28	CS ÚRS 2021 01
	W		míst.013					
	W		(1,5+0,7)*1,5		3,300			
	W		míst.014					
	W		(2*2,1+2,85)*1,5		10,725			
	V		Součet		14,025			
3	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	14,025	185,34	2 599,45	CS ÚRS 2021 01
4	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	14,025	83,71	1 174,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	612135001	Výrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	14,025	246,72	3 460,24	CS ÚRS 2019 01
6	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	14,025	206,34	2 893,89	CS ÚRS 2019 01
7	K	612315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	72,800	85,85	6 322,44	CS ÚRS 2019 01
	W		míst.013+014					
	W		(2*2,95+2*3,55)*2,6*2		72,800			
8	K	619995001	Začistění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	29,400	114,45	3 364,89	CS ÚRS 2019 01
	W		(2,95*2+3,55*2)*2		26,000			
	W		1,5*2+0,1*4		3,400			
	W		Součet		29,400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				53,91	
9	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	20,945	2,57	53,91	CS ÚRS 2020 01
	V		(2*2,95*3,55)		20,945			
D	997		Přesun sutě				8 211,54	
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,490	692,12	1 031,26	CS ÚRS 2019 01
11	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	5,678	962,00	5 452,24	CS ÚRS 2020 01
12	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,239	1 560,00	372,84	CS ÚRS 2020 01
13	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,012	2 080,00	24,96	CS ÚRS 2021 01
14	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,009	2 574,00	23,17	CS ÚRS 2021 01
15	K	997211521	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost do 1 km	t	1,490	327,84	488,48	CS ÚRS 2019 01
16	K	997211529	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost Příplatek k oeně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t	13,410	21,40	286,95	CS ÚRS 2019 01
	W		1,49*9 *Přispočtené koeficientem množství		13,410			
17	K	997211612	Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	1,490	350,09	521,64	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					1 115,29
18	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,184	161,40	191,10	CS ÚRS 2020 01
19	K	996018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,184	780,57	924,19	CS ÚRS 2020 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					26 040,76
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					1 136,64
20	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	4,800	118,12	566,97	CS ÚRS 2021 01
			1,8*2*0,4*2*1,1		4,800			
21	K	721140805	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	1,000	164,74	164,74	CS ÚRS 2021 01
22	K	877265231.R	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu více DN 110	kus	2,000	164,00	328,00	
23	M	28615699	hrdlové zátky HTM DN 40 l = 39mm	kus	2,000	11,40	22,80	CS ÚRS 2021 01
24	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	10,83	54,13	CS ÚRS 2021 01
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					781,13
25	K	722130821	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných šroubení do G 6/4	kus	1,000	85,80	85,80	CS ÚRS 2021 01
26	K	722130831	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek	kus	4,000	32,90	130,42	CS ÚRS 2021 01
27	K	733191914	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zesílení skováním a zavařením DN 20	kus	2,000	127,23	254,47	CS ÚRS 2021 01
28	K	733191915	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zesílení skováním a zavařením DN 25	kus	2,000	154,54	309,08	CS ÚRS 2021 01
29	K	722290822	Vnitrostavební přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	1 356,84	1,36	CS ÚRS 2021 01
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					405,35
30	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	kus	1,000	103,53	103,53	CS ÚRS 2020 01
31	K	725320828	Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur velikokuchyňských	soubor	1,000	109,54	109,54	CS ÚRS 2021 01
32	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	1,000	32,60	32,60	CS ÚRS 2020 01
33	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	kus	2,000	62,06	124,12	CS ÚRS 2020 01
34	K	725590812	Vnitrostavební přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,013	1 250,42	16,26	CS ÚRS 2020 01
	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	3,86	19,30	CS ÚRS 2020 01
D 766			Konstrukce truhlářské					2 075,07
36	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křídla s přípačným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	2,000	14,30	28,60	CS ÚRS 2021 01
37	K	766663001	Montáž dveřních křídla dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	481,05	962,10	CS ÚRS 2021 01
38	K	766661821	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování samozavírače	kus	1,000	54,63	54,63	CS ÚRS 2020 01
39	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	158,73	158,73	CS ÚRS 2021 01
40	K	766661849	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování interiérového štítu s klikou	kus	4,000	44,33	177,32	CS ÚRS 2021 01
41	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítu s klikou	kus	4,000	95,81	383,24	CS ÚRS 2021 01
42	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	31,46	62,92	CS ÚRS 2020 01
43	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	2,000	74,36	148,72	CS ÚRS 2021 01
44	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	19,76	98,81	CS ÚRS 2021 01
D 771			Podlahy z dlaždic					163,96
45	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	5,850	28,03	163,96	CS ÚRS 2021 01
			M.014					
			1,45*2+2,95		5,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	776	Podlahy pavlakové				3 618,46	
46	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	26,000	55,42	1 518,87	CS ÚRS 2021 01
	W		míst.013-014 (4*2,95+4*3,55)		26,000			
47	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	26,520	79,17	2 099,59	CS ÚRS 2021 01
	W		26*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		26,520			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				1 781,82	
48	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	14,025	84,37	1 183,29	CS ÚRS 2020 01
	W		míst.013 (1,5+0,7)*1,5		3,300			
	W		míst.014 (2*2,1+2,95)*1,5		10,725			
	W		Součet		14,025			
49	K	781131207	izolace stěry pod obklad montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,050	107,25	219,86	CS ÚRS 2020 01
	W		1,025*2		2,050			
50	M	24551128	stěrka hydroizolační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu	kg	3,075	95,55	293,82	CS ÚRS 2020 01
	W		2,05*1,5 *Přepočtené koeficientem množství		3,075			
51	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	16,97	84,85	CS ÚRS 2019 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 754,16	
52	K	783108805	Odstředění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	5,058	122,81	621,16	CS ÚRS 2021 01
	W		dveře 0,6*1,87*2*2		4,728			
	W		prahy (0,02*2+0,125)*2		0,330			
	W		Součet		5,058			
53	K	783152114	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem polyesterovým	m2	5,058	88,30	446,64	CS ÚRS 2021 01
54	K	783163101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	5,058	63,86	321,94	CS ÚRS 2021 01
55	K	783169211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový	m2	2,058	191,34	393,77	CS ÚRS 2021 01
56	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	0,803	9,43	7,57	CS ÚRS 2020 01
	W		(0,65*0,125+0,8*0,2)*2		0,803			
57	K	783306805	Odstředění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	2,139	105,36	225,37	CS ÚRS 2021 01
	W		0,23*2*2+0,65)*2		2,139			
58	K	783352101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem polyesterovým	m2	2,139	89,68	191,84	CS ÚRS 2021 01
59	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,139	82,07	175,54	CS ÚRS 2021 01
60	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,139	85,61	183,12	CS ÚRS 2021 01
61	K	783317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,139	87,52	187,21	CS ÚRS 2021 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				13 324,17	
	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	93,745	3,43	321,73	CS ÚRS 2021 01
	W		míst.013-014 (2*2,95+2*3,55)*2,8+2*(2,95*3,55)		93,745			
63	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	93,745	21,21	1 988,66	CS ÚRS 2021 01
64	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	93,745	10,73	1 005,93	CS ÚRS 2021 01
65	K	784161001	Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými jednonásobně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	93,745	49,66	4 654,40	CS ÚRS 2021 01
66	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	26,000	14,51	377,15	CS ÚRS 2021 01
	W		míst.013-014 (4*2,95+4*3,55)		26,000			
67	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	40,400	6,58	265,75	CS ÚRS 2021 01
	W		(4*2,95+4*3,55)+6*2+3*0,8		40,400			
68	M	58124850	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m	m	42,420	8,79	372,79	CS ÚRS 2021 01
	W		40,4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		42,420			
69	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	20,945	4,58	95,84	CS ÚRS 2021 01
	W		(2*2,95*3,55)		20,945			
70	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m	m2	21,992	5,42	119,22	CS ÚRS 2021 01
	W		20,945*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		21,992			
71	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	93,745	12,10	1 134,81	CS ÚRS 2021 01
72	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	93,745	31,67	2 988,09	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
c		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 760,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				290,00	
73	K	030001000	Zařízení staveniště	%	5,000	58,00	290,00	CS ÚRS 2020 01
D		VRN4	Inženýrská činnost				890,00	
74	K	043144000	Zkoušky těsnosti vody + kanalizace	h	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
75	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	5,000	58,00	290,00	CS ÚRS 2020 01
D		VRN6	Územní vlivy				290,00	
76	K	060001000	Územní vlivy	%	5,000	58,00	290,00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN7	Provozní vlivy				290,00	
77	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	58,00	290,00	CS ÚRS 2021 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené rámečkem a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSC, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt.

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Ze soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřazenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSC, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče ze aktuálního soupisu prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, prací, prací, materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PC	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Mírná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Znění může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nemají být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvené pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nulovým

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Ověřte pole J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonáního exportu	Date	
KSC	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem oákové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Oáková oána bez DPH za celou stavbu. Sčítává se za všech řetů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková oána s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objekt, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTysZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSD	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Licenze	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH uočena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Licenze	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zedávatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Licenzeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
ŘČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
VJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J. Cena * Množství	Double	
Cenové soustava	N	Zařazení položky do osnové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memc	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memc	
po	N	Plný popis položky ze soupisu	Memc	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suř	A	Suř položky ze soupisu	Double	
Nř	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZákladky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	1.
Identifikace akce:	
Název akce	OOP MLADÁ BOLESLAV - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ - realizace
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾	
Objednatel:	Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 – Zbraslav, IČ 75151481
Zhotovitel:	
Projektant:	ROIN stavebně obchodní společnost, spol. s r.o., Dukelská 1446, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 185 72 154
Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončení díla	
Část díla dotčená změnovým listem:	
Vícepráce -	
Méněpráce -	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:	
Nové řešení:	
Zdůvodnění změny:	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:	

Vliv na termín: žádný		
Vliv na kvalitu díla: žádný		
Vliv na cenu:		
Připočty k ceně díla bez DPH:		
Odpočty z ceny díla bez DPH:		
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		
DPH:		
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor stavby:
	ROIN stavebně obchodní společnost, spol. s r.o	
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum:		

*) EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.

Harmonogram prací

OOP Mladá Boleslav - rekonstrukce hygienických zařízení - harmonogram prací	
OOP: TRIO Jana Palacha 1298, Mladá Boleslav	počet dnů
<i>OBJ01: úklidová místnost 203</i>	3
<i>OBJ02: Vodovodní větev 'C'</i>	32,7
<i>OBJ03: Vodovodní větev 'E'</i>	8,31
<i>OBJ05: Vodovodní větev 'G'</i>	8,48
<i>OBJ06: Vodovodní větev 'H'</i>	5,55
<i>OBJ07: Vodovodní větev 'J'</i>	20,12
<i>OBJ08: Vodovodní větev 'K'</i>	10,98
<i>OBJ09: Vodovodní větev 'A'</i>	20,99
<i>OBJ10: Vodovodní větev 'B'</i>	14,21
<i>OBJ11: Sklady zajištěných věcí - 013,014</i>	2,82
Celkem dnů na realizaci	127,16

